
REPU!LIKA E S}TOIPEN]8E
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REKTORATI
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VENDIM
N".-.,{-, datl 01 .B.2o2o

rtn
NDERpRERJEN E pRocEsrr MiisrMoR Nii UNTvERSITETIN E MJEKiisISii,

TIRANii

Bantar nd nenin 3,40 e vijues te ligiit nr. 80/2015 "Pdr arsimin e lartti dhe kiilcrimin shkencor ni)

institucionet e arsimit td lartd ne Republikdn e Shqipdrisd', nenin 3l e vijues te Statutit te

Universitetit te Mjekesisd, Tirane, Urdhrin e Ministres se Arsimit, Sportit dhe Rinise nr. 91, date

09.03.2020 "Pdr ndiirprerjen e procesit mdsimor ne td gjitha institucionet arsimore publike dhe

jopublike", si dhe ne Urdhrin e Ministres se ShEndetdsisd dhe Mbrojtjes Sociale nr. 135, date

09.03.2020 "P€r mbylljen e institucioneve arsimore piir parandalimin e piirhapjes sd COYID-

19", Rektorati i Universitetit te Mjek€sisd, Tirand, ne mbledhjen e tij td dates 09.03.2020,

VENDOSI:

1. Nddrprerjen e procesit mdsimor dhe aktiviteteve me pjesemarrje masive n€ Universitetin e

Mjekesisd, Tirand deri ne nje njoftim te dyte.

2. Njesitd bazl t€ UMT-se, te marrin te gjitha masat e nevojshme me qellim funksionimin

administrativ t€ tyre.

3. Ngarkohen njesite kryesore te UMT-se pdr zbatimin e kdtij vendimi

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj6here.
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